Basic 383,981.00 311,439.00767,962.00 611,767.00Income Tax
HRA 153,592.00 46,078.00307,184.00 92,156.00Provident Fund
Supplementary Allowance 422,378.00 200.00844,756.00 400.00Profession Tax
Holiday Pay 30,966.00 30,966.00

Total 990,917.00 1,950,868.00 357,717.00 704,323.00
Net Pay : Rs. 633,200.00 Rupees Six Lakhs Thirty Three Thousand Two Hundred Only.